CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
SETOR DE FROTAS
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Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias

Sistema CECAM

Placa

Motorista

Viagem Data/Hora - Km Saida

Data/Hora - Km Retorno

KM Rodada

Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

EOB-4595

EOB-4554

EOB-7052

EOB-4554

EOB-4595

EOB-7052

EOB-4554

EDUARDO GARRUCHO

GREGORY HENRIQUE MELEGA

PAULO CESAR LINGUANOTE

RENATO SARTORI

EDUARDO GARRUCHO

PAULO CESAR LINGUANOTE

RODRIGO SOARES DOS SANTOS

5816

5817

5818

5819

5820

5821

5822

03/02/2022 / 08:10 - 141.156

03/02/2022 / 08:58 - 179.516

03/02/2022 / 09:00 - 37.957

03/02/2022 /11:15 - 179.538

03/02/2022 / 14:50 - 141.172

03/02/2022 / 15:00 - 37.963

03/02/2022 / 15:15 - 179.548

03/02/2022 / 11:15 - 141.172

03/02/2022 / 09:55 - 179.538

03/02/2022 / 11:00 - 37.963

03/02/2022 / 11:50 - 179.548

03/02/2022 /17:19 - 141.211

03/02/2022 / 16:30 - 37.979

03/02/2022 / 16:35 - 179.574

16 Km

22 Km

6 Km

10 Km

39 Km

16 Km

26 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

ATENDIMENTO DE DEMANDA DE MUNICIPE NA RUA JOSE ANTONIO
CRESSONI - JD BELA VISTA - MARCELA EDUARDA ZANOTTI E
PRESIDENTE RODRIGO SOARES DOS SANTOS.

ATENDIMENTO DE DEMANDA NO CAMPO CAPIXABA (BAIRRO JOSE
OMETTO) - GREGORY HENRIQUE MELEGA.

REUNIAO NO GABINETE DO PREFEITO E SECRETARIA DE SERVIGOS
PUBLICOS E ATENDIMENTO DE DEMANDA DE MUNICIPE NO JD.
HAISE MARIA - PAULO CESAR LINGUANOTE.

BUSCAR FATURA NO POSTO BELVEDERE / DOAGAO DE TONERS
VAZIOS NA APAE E DESCARTE DE MATERIAIS ELETRICOS NO
DEPARTAMENTO DE MEIO-AMBIENTE - THIAGO CAETANO DE LIMA
COSTA.

ENTREGA DE OFiCIO NAS ESCOLAS DE ARARAS REFERENTE
INDICAGAO DE ALUNO PARA COMPOSIGAO DA 212 LEGISLATURA DA
CAMARA JOVEM - EDUARDO GARRUCHO.

ATENDIMENTO DE DEMANDA NO BAIRRO HAISE MARIA E REUNIAO
NA SECRETARIA DE OBRAS E MEIO AMBIENTE - PAULO CESAR
LINGUANOTE.

ATENDIMENTO DE DEMANDA NA PREFEITURA MUNICIPAL, BAIRRO
JD. APOLO E JD. CANDIDA - MARCELA EDUARDA ZANOTTI E
PRESIDENTE RODRIGO SOARES DOS SANTOS.

MARCELA EDUARDA ZANOTTI

GREGORY HENRIQUE MELEGA

PAULO CESAR LINGUANOTE

RENATO SARTORI / THIAGO CAETANO

ANDRESSA ROSSI CAMPAGNA SIQUEIRA

MARCELA EDUARDA ZANOTTI

RODRIGO SOARES DOS SANTOS

Total no Periodo:

7 Viagens

135 Km Rodados



