CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SETOR DE FROTAS

Data: 04/02/2022 07:21

(Página: 1 / 1)

RELATÓRIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAÍDA DE VEÍCULOS - Período: 03/02/2022 à 03/02/2022 Legenda: (**) - Viagem com Ocorrências Sistema CECAM Viagem Data/Hora - Km Saída Data/Hora - Km Retorno KM Rodada Destino Percurso/Finalidade Solicitante

Placa Motorista	Viagem Data/H	Aora - Km Saída	Data/Hora - Km Retorno	KM Rodada	Destino	Percurso/Finalidade	Solicitante
EOB-4595 EDUARDO GARRUCHO	5816 03/02/202	:022 / 08:10 - 141.156	03/02/2022 / 11:15 - 141.172	16 Km	DIVERSOS LOCAIS	ATENDIMENTO DE DEMANDA DE MUNÍCIPE NA RUA JOSÉ ANTÔNIO CRESSONI - JD BELA VISTA - MARCELA EDUARDA ZANOTTI E PRESIDENTE RODRIGO SOARES DOS SANTOS.	MARCELA EDUARDA ZANOTTI
EOB-4554 GREGORY HENRIQUE MELEGA	5817 03/02/202	2022 / 08:58 - 179.516	03/02/2022 / 09:55 - 179.538	22 Km	DIVERSOS LOCAIS	ATENDIMENTO DE DEMANDA NO CAMPO CAPIXABA (BAIRRO JOSÉ OMETTO) - GREGORY HENRIQUE MELEGA.	GREGORY HENRIQUE MELEGA
EOB-7052 PAULO CÉSAR LINGUANOTE	5818 03/02/202	/2022 / 09:00 - 37.957	03/02/2022 / 11:00 - 37.963	6 Km	DIVERSOS LOCAIS	REUNIÃO NO GABINETE DO PREFEITO E SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS E ATENDIMENTO DE DEMANDA DE MUNÍCIPE NO JD. HAISE MARIA - PAULO CÉSAR LINGUANOTE.	PAULO CÉSAR LINGUANOTE
EOB-4554 RENATO SARTORI	5819 03/02/202	.022 / 11:15 - 179.538	03/02/2022 / 11:50 - 179.548	10 Km	DIVERSOS LOCAIS	BUSCAR FATURA NO POSTO BELVEDERE / DOAÇÃO DE TONERS VAZIOS NA APAE E DESCARTE DE MATERIAIS ELÉTRICOS NO DEPARTAMENTO DE MEIO-AMBIENTE - THIAGO CAETANO DE LIMA COSTA.	RENATO SARTORI / THIAGO CAETANO
EOB-4595 EDUARDO GARRUCHO	5820 03/02/202	:022 / 14:50 - 141.172	03/02/2022 / 17:19 - 141.211	39 Km	DIVERSOS LOCAIS	ENTREGA DE OFÍCIO NAS ESCOLAS DE ARARAS REFERENTE INDICAÇÃO DE ALUNO PARA COMPOSIÇÃO DA 21ª LEGISLATURA DA CÂMARA JOVEM - EDUARDO GARRUCHO.	ANDRESSA ROSSI CAMPAGNA SIQUEIRA
EOB-7052 PAULO CÉSAR LINGUANOTE	5821 03/02/202	/2022 / 15:00 - 37.963	03/02/2022 / 16:30 - 37.979	16 Km	DIVERSOS LOCAIS	ATENDIMENTO DE DEMANDA NO BAIRRO HAISE MARIA E REUNIÃO NA SECRETARIA DE OBRAS E MEIO AMBIENTE - PAULO CÉSAR LINGUANOTE.	MARCELA EDUARDA ZANOTTI
EOB-4554 RODRIGO SOARES DOS SANTOS	5822 03/02/202	:022 / 15:15 - 179.548	03/02/2022 / 16:35 - 179.574	26 Km	DIVERSOS LOCAIS	ATENDIMENTO DE DEMANDA NA PREFEITURA MUNICIPAL, BAIRRO JD. APOLO E JD. CÂNDIDA - MARCELA EDUARDA ZANOTTI E PRESIDENTE RODRIGO SOARES DOS SANTOS.	RODRIGO SOARES DOS SANTOS
Total no Período:	7 Viagens			135 Km Rodados	s		